
DODATEK č. 1 
ke Smlouvě O dílo na akci 

„Nátěr a údržba vnitřních částí střešních oken a výměna a oprava žaluzií v ZUS“ 
uzavřené dne 29. 6. 2020 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Smluvní Strany: 

Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 

se sídlem: Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov 
zastoupené: Mgr. Pavlem Klvačem, ředitelem 
IČ; 00092398 
DIČ; CZ00092398 
Bankovní Spojení: 
Tel.: 
e-mail: 

na Straně jedné jako „übjedııatel“ 

a .

1 

Pokrývaěství Vít Albrecht 

se sídlem: Česká 727/60, 796 01 Prostějov 
zastoupená: Vít Albrecht 
ščz 67565841 
DIČ: CZ7207264526 
Zapsaná V OR vedeném KS v ........... _. Oddíl ..... _. vložka ..... .. 
Bankovní Spojení: 
Tel. 
e-mail: 

na Straně druhé jako „Zhotovitel“ 

čl. I. dodatku č.1 - Úvodní ustanovení 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že dne 29. 6. 2020 uzavřely Smlouvou 0 dílo, jejímž 
předmětem je dodávka a montáž díla na akci „Nátěr a údržba vnitřních částí střešních oken 
avýměna a oprava žaluzií v ZUŠ“ V rozsahu dle závazných pokynů objednatele cenové 
nabídky, která je přílohou č. 1 předmětné Smlouvy O dílo, dne 29. 6. 2020. 
V průběhu realizace díla se smluvní strany dohodly na následujících změnách díla: 

- údržbu a opravu l ks Střešního okna navíc (tedy celkem 71 ks oken) 
~ výměnu 5 ks okemıích křídel napadených lmilobou 
- výměnu prasklého skla u 1 ks Střešního okna 
- výměnu 1 ks otevíracího madla 

Uvedené Změny díla jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. l/2020, který tvoří 
přílohu tohoto dodatku č. l. 

V Souvislosti se změnami díla popsanými V odst. 2 tohoto článku se Smluvní Strany dohodly 
na Zvýšení ceny díla o částku 31 789,52 Kč vč. DPH (dle změnového listu č. 1/2020).



K 

Dle dohody smluvních stran, V souladu S článkem II. Odst. 5 Smlouvy a v souladu S článkem 
IX. Odst. 3 Smlouvy, Se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

čl. II. dodatku č. 1 - Změna Smlouvy 
Dle dohody smluvních stran se článek I. (,,Předmět smlouvy“) Odst. 2 Smlouvy ruší a nově 
Zní takto: 

Předmětem díla podle této smlouvy je realizace díla „Nátěr a údržba vnitřních částí 
střešních oken a výměna a oprava žaluzií v ZUŠ“ Vrozsahu dle závazných pokynů 
objednatele a cenové nabídky, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této Smlouvy, 
a Zahrnuj e následující práce a materiál: 

- opravu 70 ks střešních oken Velux: výměnu butylového těsnění, výměnu 
a dotažení vrutů oplechování, lokální opravu laku, promazání pantů, 

- dodávku a montáž 46 ks vnitřních lamelových žaluzií, 

a dle změnového listu č. 1/2020, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. 

Dle dohody smluvních stran se článek II. (,,Cena díla“) Odst. 1 Smlouvy ruší a nově Zní 
takto: z 

Smluvní Strany se dohodly na ceně za provedení díla V rozsahu dle čl. I. a čl. VII. této 
Smlouvy ve výši 

Cena díla bez DPH: 227 578,00 Kč 
DPH 21 % 47 791,38 Kč 
Cena díla včetně DPH: 275 369,00 Kč 

Slovy: korun 

Dle dohody smluvních stran se do Smlouvy vkládá Příloha č. 2 obsahujíci Změnový 
list č. 1/2020. 

Čı. III. døánıkn č.2 - Závěrečná nsúnnøvęnž 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 
Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních S platností originálu, Z nichž 1 obdrží 
Objednatel a 1 Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru Sınluv. 
'š`ento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo 
v Souvislosti S ním, se řídí právem Ceské republiky, Zejména příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších právních předpisů. 

Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn V souladu S právem České 
republiky, Zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdějších právních předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku 
uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

í



Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 42. schůzi Rady města Vyškova dne l(). 8. 2020 
usnesením Č. 2252-05. 

Příloha: Změnový list č. 1/2020 

Ve Vyškově dne: //4, xf ZÚ? C“ Ve Vyškově dne: 

Objcdnatel: Zhotovitel: 

/Š/lgr. Pavel Klvač 
reditel lšnihovny jednatel



REKONSTRUKCE A OPRAVY 
Nátěr a údržba vnitřních částí střešních oken a výměna a oprava žaluzií v ZUŠ 

ZMĚNQVÝ LIST 
číslo: 1/2020 

Objednatel 
Knihovna Karla Dvořáčka, 
Nádražní 4, 682 01 Vyškov 
Ičz 00092398 

Zhotovitel: 

Pokrývačství Vít Albrecht 
se Siáıexnz Česká 727/60, 796 01 Pxøxıčjøv 
zastoupená: Vít Albrecht 
IČ; ó75ó5841 
DIČzcZ72072ó452ó 

Projektant: 

TDI: 

Předmět Zm ěny: 

Dodatečně požadované práce: 
- údržba a oprava 1 ks střešního okna navíc 
- výměna 5 ks okenních křídel 
- výměna prasklého Skla u I ks Střešního okna 
- Výměna 1 ks otevíracího madla 

Důvod Změ ny: 

Při plánování akce bylo jedno střešní okno opomenuto Započítat do 
celkového součtu oken. 
5 ks křídel střešních oken bylo vlivem Zatékání napadeno hnilobou 
natolik, že bylo rozhodnuto o jejich výměně. 
Při pracích Spojených S údržbou oken bylo objeveno jedno prasklé 
okenní sklo a nefunkční otevírací madlo, které bylo nutné vyměnit. 

Změna vyvolá změnu projektu: - 

Cena Za projektové práce: 0,- bez DPH 
I 

0,- S DPH 
Cena Za práce 
(viz cenová nabídka): 

I 

25 113,72 bez DPH 
1 

31 789,52 Kč S DPH 

Termín realizace: Shodný S realizací díla dle SOD 
Vyjádření

_ 
projektanta: 
Vyjádření TDI:

_ 

Tímto potvrzujeme Změnový list pro práce/dodávky související se Smlouvou O dílo Ze dne 29. 6. 2020.
/ /7/ 

/, .


